
UCHWAŁA NR 245/XXXII/17
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie utworzenia filii Biblioteki Publicznej Gminy Nowa Ruda – Filia Nr 5 w Woliborzu, 
wchodzącej w skład Centrum Kultury Gminy Nowa Ruda  w Ludwikowicach Kłodzkich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 roku,  poz.446 z późn. zm.) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2012 roku poz.406 z późn. zm.) w związku z art.2, 8 i 9 ustawy 
z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (Dz.U z 2012 roku poz.642 z późn. zm.)  oraz §12 ust.1 Statutu 
Centrum Kultury Gminy Nowa Ruda w Ludwikowicach Kłodzkich przyjętego uchwałą Nr 140/XX/00 Rady 
Gminy Nowa Ruda z dnia 18 grudnia 2000 roku, Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 24 kwietnia 2017 r. powołuje się filię Biblioteki Publicznej Gminy Nowa Ruda – Filia 
Nr 5 w Woliborzu, wchodzącą w skład Centrum Kultury Gminy Nowa Ruda w Ludwikowicach Kłodzkich.

§ 2. Czynności powołujące filię Biblioteki Publicznej Gminy Nowa Ruda – Filia Nr 5 w Woliborzu, 
obejmują przede wszystkim zorganizowanie księgozbioru i wyposażenia oraz otwarcie ksiąg inwentarzowych 
księgozbioru i ksiąg wyposażenia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na 
stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Nowa Ruda.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

  

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Nierodka

Id: 4CC52DEC-2BF7-40AA-9C9B-B26391C31DC3. Podpisany Strona 1




